
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N. 10 POSTI DI INFERMIERE – 

AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – per assunzione 

in via esclusiva nell’organico del personale dell’Azienda CN2 ai sensi del comma 4, art. 19 

DPR 220/2001 -  presso l’A.S.L. CN2 Alba-Bra 

 

ESITO PROVA ORALE (candidati ammessi e non ammessi alla graduatoria) 

 

COD ID NATO\A IL 
PUNTEGGIO 

PROVA ORALE 
ESITO 

767987 09/08/2000 17 AMMESSO 

768287 27/11/1988 17 AMMESSO 

767873 30/09/1976 17 AMMESSO 

767825 26/02/2000 15 AMMESSO 

768185 06/03/1999 16 AMMESSO 

767909 27/10/1994 20 AMMESSO 

755672 18/10/1982 15 AMMESSO 

756356 09/06/1994 18 AMMESSO 

767915 02/11/2000 20 AMMESSO 

759314 31/07/1988 10 NON AMMESSO 

758501 05/11/1995 14 AMMESSO 

767864 18/11/1987 20 AMMESSO 

768089 30/11/1994 15 AMMESSO 

767870 26/02/2001 18 AMMESSO 

767960 07/12/1971 18 AMMESSO 

767951 24/03/1974 17 AMMESSO 

767897 30/08/1988 10 NON AMMESSO 

768071 25/05/2000 15 AMMESSO 

768236 20/01/2000 14 AMMESSO 

757052 24/02/1982 8 NON AMMESSO 

768005 19/12/1996 17 AMMESSO 

768068 10/11/1994 14 AMMESSO 

768155 19/09/1989 14 AMMESSO 

768026 29/10/1996 16 AMMESSO 

757895 30/05/1994 14 AMMESSO 

767780 02/01/1986 18 AMMESSO 

768224 12/09/1997 15 AMMESSO 

768266 06/10/2000 18 AMMESSO 

767819 23/08/1994 20 AMMESSO 

768101 09/04/1988 18 AMMESSO 

767858 02/08/1990 16 AMMESSO 

767843 24/03/2000 20 AMMESSO 

768098 24/10/1999 20 AMMESSO 

767894 14/11/1999 15 AMMESSO 

767930 19/07/1993 15 AMMESSO 



768239 15/05/2000 15 AMMESSO 

767879 25/01/1999 20 AMMESSO 

756263 10/12/1978 8 NON AMMESSO 

768116 22/04/1997 14 AMMESSO 

767912 10/12/1999 14 AMMESSO 

767927 20/06/2000 18 AMMESSO 

757373 15/01/1976 12 NON AMMESSO 

768032 19/04/1999 18 AMMESSO 

768209 10/02/1994 14 AMMESSO 

767810 16/04/2000 14 AMMESSO 

768137 28/07/1999 15 AMMESSO 

759590 25/02/1991 10 NON AMMESSO 

768008 10/01/1991 14 AMMESSO 

767834 07/04/1989 19 AMMESSO 

768191 25/10/1995 15 AMMESSO 

767972 20/09/1996 16 AMMESSO 

757130 09/10/1973 17 AMMESSO 

768017 11/08/1970 12 NON AMMESSO 

767792 01/06/1991 20 AMMESSO 

767957 12/03/1997 18 AMMESSO 

768278 29/08/1998 19 AMMESSO 

767756 04/05/1998 16 AMMESSO 

768197 28/10/1993 12 NON AMMESSO 

767888 13/05/1994 17 AMMESSO 

767861 21/06/1988 20 AMMESSO 

767906 24/02/2000 18 AMMESSO 

767762 06/05/1991 20 AMMESSO 

768014 27/06/2000 20 AMMESSO 

768077 09/06/2000 17 AMMESSO 

767837 19/09/2000 17 AMMESSO 

758957 06/03/1965 10 NON AMMESSO 

768095 18/06/1999 14 AMMESSO 

768245 09/11/1990 15 AMMESSO 

768233 26/10/2000 20 AMMESSO 

756476 22/01/1984 12 NON AMMESSO 

767831 12/01/2000 18 AMMESSO 

768011 10/03/2000 12 NON AMMESSO 

762242 28/08/1998 16 AMMESSO 

759623 04/10/1994 20 AMMESSO 

768221 24/04/1988 18 AMMESSO 

768149 19/07/1999 20 AMMESSO 

767774 04/03/1998 18 AMMESSO 

768059 14/07/2000 20 AMMESSO 

755720 08/01/1976 8 NON AMMESSO 

767807 29/06/2000 20 AMMESSO 

767942 30/10/2000 12 NON AMMESSO 

 

 



GRADUATORIA FINALE 

 

  

COD ID NATO\A IL TITOLI 

PUNTEGGIO 

PROVA 

SCRITTA 

PUNTEGGIO 

PROVA 

PRATICA 

PUNTEGGIO 

PROVA 

ORALE 

TOTALE 

1 767960 07/12/1971 15,950 23,000 17,000 18,000 73,950 

2 767864 18/11/1987 3,020 28,000 19,000 20,000 70,020 

3 767834 07/04/1989 7,600 25,000 18,000 19,000 69,600 

4 767792 01/06/1991 0,430 29,000 19,000 20,000 68,430 

5 768287 27/11/1988 5,590 27,000 18,000 17,000 67,590 

6 767951 24/03/1974 7,340 25,000 18,000 17,000 67,340 

7 767888 13/05/1994 3,230 27,000 20,000 17,000 67,230 

8 768014 27/06/2000 0,030 28,000 19,000 20,000 67,030 

9 755672 18/10/1982 7,360 26,000 18,000 15,000 66,360 

10 768098 24/10/1999 0,220 27,000 19,000 20,000 66,220 

11 767909 27/10/1994 0,120 29,000 17,000 20,000 66,120 

12 768149 19/07/1999 0,100 28,000 18,000 20,000 66,100 

13 759623 04/10/1994 4,090 26,000 16,000 20,000 66,090 

14 767762 06/05/1991 5,610 23,000 17,000 20,000 65,610 

15 767843 24/03/2000 0,480 25,000 20,000 20,000 65,480 

16 767819 23/08/1994 0,400 26,000 19,000 20,000 65,400 

17 768278 29/08/1998 0,300 27,000 19,000 19,000 65,300 

18 757895 30/05/1994 4,160 28,000 19,000 14,000 65,160 

19 756356 09/06/1994 1,680 26,000 19,000 18,000 64,680 

20 767906 24/02/2000 0,160 27,000 19,000 18,000 64,160 

21 768209 10/02/1994 4,010 27,000 19,000 14,000 64,010 

22 768026 29/10/1996 0,890 28,000 19,000 16,000 63,890 

23 767861 21/06/1988 0,520 25,000 18,000 20,000 63,520 

24 768059 14/07/2000 0,450 25,000 18,000 20,000 63,450 

25 768185 06/03/1999 0,290 27,000 20,000 16,000 63,290 

26 767915 02/11/2000 0,090 24,000 19,000 20,000 63,090 

27 767879 25/01/1999 0,000 25,000 18,000 20,000 63,000 

28 767756 04/05/1998 0,180 28,000 18,000 16,000 62,180 

29 768101 09/04/1988 1,130 26,000 17,000 18,000 62,130 

30 767825 26/02/2000 0,050 28,000 19,000 15,000 62,050 

31 767927 20/06/2000 0,150 25,000 18,000 18,000 61,150 

32 767831 12/01/2000 0,030 25,000 18,000 18,000 61,030 

33 757130 09/10/1973 3,830 25,000 15,000 17,000 60,830 

34 768221 24/04/1988 3,650 23,000 16,000 18,000 60,650 

35 767807 29/06/2000 0,540 25,000 15,000 20,000 60,540 

36 762242 28/08/1998 2,360 25,000 17,000 16,000 60,360 

37 767858 02/08/1990 3,310 23,000 18,000 16,000 60,310 

38 768239 15/05/2000 0,210 25,000 20,000 15,000 60,210 

39 768032 19/04/1999 0,210 26,000 16,000 18,000 60,210 

40 768245 09/11/1990 1,140 25,000 19,000 15,000 60,140 

41 768008 10/01/1991 0,610 27,000 18,000 14,000 59,610 

42 767873 30/09/1976 3,520 22,000 17,000 17,000 59,520 

43 767810 16/04/2000 0,280 28,000 17,000 14,000 59,280 



44 768236 20/01/2000 0,230 28,000 17,000 14,000 59,230 

45 768233 26/10/2000 0,220 21,000 18,000 20,000 59,220 

46 767837 19/09/2000 0,060 26,000 16,000 17,000 59,060 

47 768071 25/05/2000 0,030 26,000 18,000 15,000 59,030 

48 767912 10/12/1999 0,000 27,000 18,000 14,000 59,000 

49 768089 30/11/1994 0,590 26,000 17,000 15,000 58,590 

50 767972 20/09/1996 0,550 23,000 19,000 16,000 58,550 

51 767774 04/03/1998 0,420 24,000 16,000 18,000 58,420 

52 767870 26/02/2001 0,320 24,000 16,000 18,000 58,320 

53 767987 09/08/2000 0,030 25,000 16,000 17,000 58,030 

54 768077 09/06/2000 0,030 23,000 18,000 17,000 58,030 

55 768068 10/11/1994 0,830 25,000 18,000 14,000 57,830 

56 767957 12/03/1997 0,150 23,000 16,000 18,000 57,150 

57 767894 14/11/1999 0,030 25,000 17,000 15,000 57,030 

58 768137 28/07/1999 0,030 25,000 17,000 15,000 57,030 

59 768005 19/12/1996 0,030 23,000 17,000 17,000 57,030 

60 768155 19/09/1989 1,200 24,000 17,000 14,000 56,200 

61 767930 19/07/1993 0,100 23,000 18,000 15,000 56,100 

62 758501 05/11/1995 0,900 24,000 17,000 14,000 55,900 

63 768191 25/10/1995 0,050 25,000 15,000 15,000 55,050 

64 768266 06/10/2000 0,030 21,000 16,000 18,000 55,030 

65 767780 02/01/1986 0,320 22,000 14,000 18,000 54,320 

66 768095 18/06/1999 0,350 24,000 15,000 14,000 53,350 

67 768116 22/04/1997 0,270 23,000 16,000 14,000 53,270 

68 768224 12/09/1997 0,970 22,000 15,000 15,000 52,970 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

                                                             Sabrina CONTINI  

 


